[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

23.08.2011
№ 4/02

Санкт-Петербург

Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский и использовании резервного фонда Местной Администрации муниципального образования

муниципальный округ Посадский  за первое полугодие 2011 года

Заслушав  и  обсудив  информацию  Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  Воронцова Я.А. по  вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский и использовании резервного фонда Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  за первое полугодие 2011 года»,  Муниципальный  Совет  муниципального  образования муниципальный округ Посадский решил:
1.
Принять информацию Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский Воронцова Я.А. по  вопросу «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский и использовании резервного фонда Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  за первое полугодие 2011 года» к сведению.

2.
Опубликовать в средствах массовой информации муниципального образования муниципальный округ Посадский «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский и использовании резервного фонда Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  за первый полугодие 2011 года».

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                      Ю.А. Панов

	ОТЧЕТ

	об исполнении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский

	Петроградского района Санкт-Петербурга

	Код раздела и код строки в выходной форме не участвуют
	на 01июля 2011 года

	Код раздела
	Код строки
	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ
	КОД ПОКАЗАТЕЛЯ
	УТВЕРЖДЕНО
НА ГОД
	ИСПОЛНЕНО
	ПРОЦЕНТ ИСПОЛНЕНИЯ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	010
	I. ДОХОДЫ

	1
	020
	ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	36 100
	22 499
	62.3

	1
	030
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000 000
	32 889
	20 047
	61.0

	1
	040
	Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	1 05 01000 01 0000 110
	27 396
	17 200
	62.8

	1
	050
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы
	1 05 01010 01 0000 110
	23 424
	13 986
	59.7

	1
	060
	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	1 05 01020 01 0000 110
	3 872
	3 189
	82.4

	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ
	105 01050 01 0000 110
	100
	25
	40

	1
	070
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	1 05 02000 02 0000 110
	5 493
	2 847
	51.8

	1
	080
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	1 083
	791
	73.0

	1
	090
	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 03 0000 110
	1 083
	791
	73.0

	1
	110
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	1 09 00000 00 0000 000

	10

	Налог с имущества, переходящего в порядке наследования или дарения
	109 04040 01 0000 110

	10

	1
	120
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ
	1 13 00000 00 0000 110
	100
	33
	72.0

	Прочие доходы от оказания платных услуг получат. ср-тв бюджетов внутригородск. МО городов ФЗ Москвы и СПб и компенсац. затрат бюджет. внутригор.МО гор. ФЗ Москвы и Спб
	1 13 03030 03 0000 130
	100
	33
	33.0

	1
	270
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 16 00000 00 0000 000
	2 028
	1 618
	79.8

	Денеж. взыск. (штрафы) за нарушение норм законодательства о применении контрольно-кассовой техники при осуществ. наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использов. плат. Карт
	1 16 06000 01 0000 140
	307
	46
	15.0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в местные бюджеты
	1 16 90030 03 0000 140
	1 721
	1 572
	91.3

	Безвозмездные поступления
	2 02 00000 00 0000 000
	19 112
	5 569
	29.1

	Безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 02 00000 00 0000 151
	19 112
	5 569
	29.1

	Субвенции местным бюджетам на выполнение переданных полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 03000 00 0000 151
	19 112
	5 569
	29.1

	1
	580
	ИТОГО ДОХОДОВ

	55 212
	28 068
	50.8

	2
	590
	II. Р А С Х О Д Ы
(ПО РАЗДЕЛАМ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ
КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ)

	2
	600
	Общегосударственные вопросы
	0100 0000000 000 000
	16912
	5576
	33.0

	Заработная плата

	9886
	3728
	37.7

	Начисления на з/плату

	3200
	1180
	36.9

	2
	620
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300 0000000 000 000
	300
	20
	6.7

	Национальная экономика
	0400 0000000 000 000
	330
	25
	7.6

	2
	640
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500 0000000 000 000
	28243
	9909
	35.1

	2
	660
	Образование
	0700 0000000 000 000
	2000
	952
	47.6

	2
	670
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800 0000000 000 000
	2100
	699
	33.3

	2
	680
	Социальная политика
	1000 0000000 000 000

	2402
	37.9

	2
	690
	Физическая культура и спорт
	1100 0000000 000 000
	550
	121
	22.0

	Средства массовой информации
	1200 0000000 000 000
	400
	195
	48.8

	ИТОГО РАСХОДОВ

	57167
	19899
	34.8

	2
	710
	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

	-1955
	8169

	Фактическая численность работников муниципального образования – 23 человек

PAGE
3